第３回北播磨総合医療センター企業団議会定例会

[平成２３年３月２日(水)]

《議事日程及び会議に付した事件》

第１ 会議録署名議員の指名について

第２ 会期の決定について

第３ 第 １ 号 議 案  平成２３年度北播磨総合医療センター企業団病院事

業会計予算

第４ 第 ２ 号 議 案  平成２２年度北播磨総合医療センター企業団病院事

業会計補正予算（第１号）

《出席議員》

１番 藤 本 幸 作  ２番 吉 田 成 宏

３番 藤 原  健  ４番 立 石 豊 子

５番 穂 積 豊 彦  ６番 竹 内  修

７番 岡 嶋 正 昭  ８番 加岳井  茂

９番 茂 木 美知子  10 番 藤 井 玉 夫

《欠席議員》 なし

《説明のため出席した者》

企業長 蓬 萊  務  副企業長 藪 本 吉 秀

事務局長 西 本 則 彦

《職務のため出席した議会事務局職員》

事務局長 小 西 桂 一  主査 財 田 英 樹

《議 案 の 審 議 結 果》

議 案 番 号      議  案  名
議 決

年月日

議決の

結 果

第 １号議案 平成２３年度北播磨総合医療センター企

業団病院事業会計予算
H23.3.2 可 決

第 ２号議案 平成２２年度北播磨総合医療センター企

業団病院事業会計補正予算（第１号）
H23.3.2 可 決